
SUPERINTENDENCIA 
De COMPAÑÍAS CO033326 

  

RESOLUCION No, SC-IRO-DRASD-SAS-14-001844 
ESA ameanand AAA 

Dr. Román Barros Farfán 
ESPECIALISTA JURIDICO SOCIETARIO 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

Notario Vigésimo Primero del Distrito Metropolitano de Quito el 24 de Abril de 2014, 

que contienen la constitución de la compañía JAGUAR AGILE SOFTWARE DEVELOPMENT 8x 
SOLUTIONS JAGUARDEV CIA. LTDA.. 

Que la Subdirección de Actos Societarios, mediante Memorando Nro. SC-IRQ-DRASD-SAS- 
2014-1728 de 08 de Mayo de 2014, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-14-019 de 25 de abril de 
2014; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de fa compañía JAGUAR AGILE SOFTWARE 
DEVELOPMENT 8: SOLUTIONS JAGUARDEV CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la 

- misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio 
principal! de la compañía. 

- ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 
circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 
inscrita en el Registro Mercantil y original de los nombramientos inscritos de los 

administradores. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 12 de Mayo de 2014 

   Dr. Romá Barros; arfán 

ESPECIALISTA ¿JURIDICO SOCIETARIO 

Exp. Reserva 7627409 

Nro. Trámite 1.2014.1031 
RRG/ 

Ii 

Notaría 21 
Notaría 21 
2bq Moña Laura Delgado Viteri y



A las Eo Y MM. e B M7?4 2 mear” ca mm ve ica ser 2 mn. 

MAD, IPR LO CEERS IEIgatdo viera 

RAZON: Tomé nota de la Resolución N* SC-IRQ-DRASD-SAS-14- 

  

001844 del 12 de mayo del 2014, mediante la cual el Especialista 

NOTARIA 
VIGESIMA 
PRIMERA 

Jurídico Societario, resuelve aprobar la constitución de la compañía 

JAGUAR AGILE SOFTWARE DEVELOPMENT £ SOLUTIONS 

JAGUARDEV CIA. LTDA., a que se refiere la presente escritura.- 

Quito, a catorce de mayo del dos mil catorce. 

  
Wrñoter potaria 21 

APM lao a= 9-María Lao Do Delaado 
21 

V 

Notañía 42 2V 
Apo. Monda 

LautaO 
NO 

A yres 

Dir.: Av. República del Salvador N35-146 entre Suecia y Portugal, Edificio Prisma Norte, 

Oficina 81, piso 8 

Teléfono: 2460702 — 2460672- 2460668 a 
Email: info(Onotaria21-uio.com



na 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI COMO LA ESCRITURA Y/O 

  

009031 
  

| TRÁMITE NÚMERO: 27341 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA RESPONSABILIDAD LIMITADA 

] 

  

  

  

NÚMERO DE REPERTORIO: 16710- 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 15/05/2014 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN ' 1510 
      LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL   
  

  

  

  

REGISTRO: 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: o 

Identificación Nombres Cantón de Calidad en que Estado Civil 

Domicilio comparece 

1715284822 CAICEDO CASTRO Quito socio Casado 

DAVID MARCELO 

1719928507 ALVAREZ ESPIN Quito SOCIO Soltero 

CHRISTIAN ALEXIS             
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 

  NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA RESPONSABILIDAD LIMITADA 

  

  

  

FECHA ESCRITURA: 24/04/2014 
NOTARÍA: NOTARIA VIGESIMA PRIMERA 
CANTÓN: E QUITO 
  N”. RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN: SCIRQ-DRASD- SAS-14-001844 

  AUTORIDAD QUE APRUEBA: NO APLICA 

  NOMBRE AUTORIDAD QUE EMITE LA DR. ROMÁN BARROS FARFÁN 

  

  

RESOLUCIÓN: 

PLAZO: 50 AÑOS 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: JAGUAR AGILE SOFTWARE DEVELOPMENT 8, SOLUTIONS 

y JAGUARDEV CIA. LTDA 

  DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: '     QUITO   
  

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: — 
          

Capital Valor 

Capital 600,00 

  

Notaría 211 
! IN Morir LOU Delgado Vier É 

   ña 
N? 0561802 

y 
1 

4 

2! 
| Atbg.Moariá Laura Delgado Viter



  

Mercantil de Quito =] O
 «Re ya 2,
 

t " 

5. DATOS ADICIONALES: 

GOB: JUNTA GENERAL DE SOCIOS QUE NOMBRA PRESIDENTE Y GERENTE GENERAL.- ADM: P Y GG; 2 AÑOS.- 

RL: GG. 

  

  

  CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 
PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.     
  

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 15 DÍA(S) DEL 

       AB. MARCO LEON SAN ARÍA (DELEGADO “ RESOLUC; 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y o, DE A 

    

Mi Notaría 21 
Abg.Maria Laura Delgado Viten 

Página 2 de 2 

N? 0561801  


